
平成３０年５月２９日 

保護者様 

佐世保市立早岐中学校 

Ｐ Ｔ Ａ会長 田中 宏憲 

体育文化部長 外山 京子 

 

東部ブロック球技大会参加者募集について 

 

初夏の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申

し上げます。日頃から早岐中ＰＴＡの活動に対しましてご理解ご協力を頂き心

から感謝申し上げます。 

さて、今年度の東部ブロック球技（ソフトバレーボール）大会が７月７日（土）

に開催されます。何かとご多用かと存じますが、保護者の皆様のご参加とご協

力の程よろしくお願い致します。 

参加いただける保護者の方は、下の申込書にご記入のうえ、６月７日（木）

までに担任の先生にご提出いただきますようお願い致します。 

なお、怪我などを未然に防ぐために、次の日程で練習を予定していますので、

あわせてご案内いたします。 

 

記 

１．東部ブロック球技大会 

【 種  目 】 ソフトバレーボール 

【 日  時 】 平成３０年７月７日(土)１３：００～開会式 

【 場  所 】 早岐中学校・花高小学校体育館 

【 備  考 】 当日は、運動できる服装、体育館シューズ、飲み物をご準備 

       ください 

 

２．練習 

【練習日時】 ６月６日(水)、１３日(水)、２０日(水)、２７日（水）の４回 

     １９：００～２１：００ 

【 場  所 】 花高小学校体育館  

【 備  考 】 運動できる服装、体育館シューズ、飲み物をご準備ください 

 

き り と り 線 

                         平成３０年  月  日 

体育文化部長 様  

 

東部ブロック球技大会に参加します。 

 

      年   組  生 徒 名                 

                      

保護者氏名                 

 

連 絡 先                 


